
Adozione ed approvazione dell'avviso per la presentazione di
manifestazione di interesse alla procedura di affidamento diretto del
servizio di pulizia dei locali dell'Ordine degli psicologi della regione
Umbria.

DECRETON. 3 DEL 21giugno 2018

Il Presidente dell'Ordine degli psicologi dell'Umbria

VISTA la Legge n. 56/89, con particolare riferimento all'art. 12 che conferisce al
Consiglio dell'Ordine degli Psicologi dell'Umbria, tra le altre, anche le seguenti
attribuzioni: "c) provvede alla ordinaria e stmordinaria amministmzione
dell'ordine";

VISTO il D.Lgs. n. 50/16 e i relativi atti attuativi, per quanto compatibili, con
particolare riguardo alle Linee guida n. 4 adottate dall'ANAC recanti "Procedure
per l'affidamento dei contmtti pubblici di importo inferiore alle soglie di
rilevanza comunitaria, indagini di mercato eformazione egestione degli elenchi
di opemtori economici";

VISTI i Regolamenti interni del Consiglio dell'Ordine degli Psicologi dell'Umbria;

VISTO, in particolare, il Regolamento sui contratti sotto soglia e sul conferimento
degli incarichi professionali dell'Ordine degli Psicologi dell'Umbria e l'art. 11 del
predetto Regolamento;

VISTO il Piano triennale anticorruzione 2018-2020 adottato dall'Ente;

CONSIDERATA la necessità ed urgenza di affidare il servizio di pulizia della sede
istituzionale dell'Ordine degli psicologi della regione Umbria, attualmente
mancante, per garantire l'operatività della sede e, soprattutto, l'utilizzo della
stessa per gli scopi propri dell'Ente, comprensh~ dell'organizzazione di eventi ed
incontri con gli iscritti su tematiche afferenti la professione di psicologo;

DECRETA

- ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 del Regolamento sui contratti sotto soglia e
sul conferimento degli incarichi professionali dell'Ordine degli Psicologi
dell'Umbria, di adottare l'm'\~so per la presentazione di manifestazione di
interesse alla procedura di affidamento diretto del servizio di pulizia dei locali
dell'Ordine degli psicologi della regione Umbria, da pubblicare sul sito
istituzionale dell'Ente, nella sezione "Amministrazione trasparente" e finalizzato
esclusivamente alla ricezione di manifestazioni d'interesse per favorire la
partecipazione del maggior numero di operatori economici, in possesso dei

1



requisiti necessari e potenzialmente interessati a partecipare alla presente
procedura;

- ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 del Regolamento sui contratti sotto soglia e
sul conferimento degli incarichi professionali dell'Ordine degli Psicologi
dell'Umbria, di nominare il Consigliere tesoriere Dott.ssa Paola Angelucci
Responsabile unico del relativo procedimento;

- di pubblicare il predetto avviso nel sito istitùzionale dell'Ordine degli psicologi
dell'Umbria, sezione "Amministrazione tr sparente" - "Bandi di gara e contratti".

Il Presidente dell'Ordine d gli Psicologi dell'Umbria

2


	00000001
	00000002

